中醫門診醫療服務審查執行會中區分會 函
會  址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5

電  話：(04)22358562 傳  真：(04)22356186

E-mail：global22358562@gmail.com

聯絡人：楊皓評

受文者：臺中市中醫師公會

發文日期：中華民國113 年 11 月 15 日

發文字號：(113)中執中區華字第039號

附件：如說明二

主旨：本會謹訂於 113 年 12 月 22 日(星期日)假中山醫學大學正心樓 0211 教

室，舉辦「健保申報業務暨中醫總額管理計畫抽審指標說明研討會」，

敬請貴會轉知所屬會員踴躍報名參加，請察照。

說明：

一、 全程出席本次研討會並經課後測驗通過可取得：

(一)繼續教育學分 4點：品質 4 點。

(二)負責醫師基本訓練課程 4學時：醫務行政 3 學時、醫療文書寫

作/醫務行政 1學時。

二、 旨揭課程相關資訊請參閱附件。

正本：臺中市中醫師公會、臺中市大臺中中醫師公會、彰化縣中醫師公會、南投縣中醫師公會

副本：中華民國中醫師公會全國聯合會、中山醫學大學附設醫院

檔  號：

保存年限：

-
-
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
--
-
-
--
-
--
-

裝-
--
-
--
-
--
-
--
--
-
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-

訂--
-
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
--
-
-
--
-
--
-
-

線--
-
--
-
--
-
--
--
-
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--
-
--

台中市中醫師公會
113.11.18
收文第113568號

mailto:global22358562@gmail.com.

健保申報業務暨中醫總額管理計畫抽審指標說明研討會

◎主辦單位：中華民國中醫師公會全國聯合會

◎承辦單位：中醫門診醫療服務審查執行會中區分會

◎協辦單位：臺中市中醫師公會、臺中市大臺中中醫師公會、彰化縣中醫師公會、

            南投縣中醫師公會、中山醫學大學附設醫院

◎舉辦日期：113年 12月 22日(星期日)上午 9:00至中午 12:30(8:30開始報到)

◎課程地點：中山醫學大學正心樓0211教室(臺中市南區建國北路一段110號)

◎報名費用：申請積分$1400元；不申請積分$1000元。

◎議程表：

❖注意事項：
一、本次研討會為實體課程，限 140名，一律採網路報名（掃描 QR碼填寫報名資料）。
二、報名截止日：113年 12月 13日（星期五）或額滿為止。(課程當日恕不受理現場報名)
三、課程費用：申請積分(報名費+點數費)$1400元；不申請積分(報名費)$1000元。
四、繳款資訊：（一）請於報名後一週內完成繳費，逾期未完成視為取消報名。本會

依序通知候補者。完成繳費後，若於 113年 12月 18日(三)中
午 12:00前取消報名，本會酌收 200元手續費；之後取消報名
者，因作業不及不予退費，敬請見諒。

             （二）同一醫療院有多人報名可合併匯款，匯款後請來電或 E-mail告
知匯出帳號後五碼(或匯款證明單據)及報名者姓名，俾利核對
帳務。

銀行 玉山銀行光復分行(代號：808) 帳號 1078-940-016083

戶名 中華民國中醫師公會全國聯合會

五、未依規定完成簽到、測驗等因素無法取得資格者，本會恕不退費。

時間 講題 主講人

08:30-08:50 報到、領取資料

08:50-09:00 主持人致詞

09:00-09:50
中醫門診總額管理計畫抽審指標說明

(醫務行政)(醫療品質)

中執會中區分會

執行長 廖宏哲醫師

09:50-10:40
診斷書、病歷寫作及健保申報

(醫療文書寫作/醫務行政) (醫療品質)

中執會中區分會

執行長 廖宏哲醫師

10:40-10:50 休息時間

10:50-11:40
審查常見錯誤案例

(醫務行政)(醫療品質)

中執會中區分會 審查醫藥專家組

召集人 彭德桂醫師

11:40-12:30
審查常見錯誤案例

(醫務行政)(醫療品質)

中執會中區分會 審查醫藥專家組

召集人 彭德桂醫師

12:30 綜合討論及填寫課後測驗